
Wig. CARI gita2-Ni0 PULA
DECANO

FACDIXAD DE CS. EXACTAS -

61,InimemickuteA'ati ortai c1t Yallev
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

Salta, 06 de julio de 2010

Expediente N° 19.329/09

RESD-EXA: 304/2010

VISTO:

La RESCD-EXA N° 206/2010, mediante la cual se designa al Sr. Víctor Rubén Apaza,
como Alumno Auxiliar Adscripto de la asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analítica,
carrera de Computador Universitario de la Sede Regional Orán de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Apaza informa a fs. 29 vta., que realizó la efectiva toma de posesión de sus
funciones el día 02/06/10.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Dejar debidamente aclarado que el alumno Víctor Rubén APAZA, D.N.I. N°
24.104.978, realizó la efectiva toma de posesión de funciones como ALUMNO AUXILIAR
ADSCRIPTO de la asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analítica - carrera Computador
Universitario de la Sede Regional Orán de esta Universidad, desde el día 02/06/10 y por el
término de un año, designación efectuada mediante RESCD-EXA N° 206/2010.

ARTÍCULO 2°: Bágase saber al alumno Víctor Rubén Apaza y siga a la Dirección de la Sede
Regional Orán para su toma de conocimiento y demás efectos.


	Page 1

